РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» февраля 2018 г.                                                                                                                     №26-п

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ «СТРОИТЕЛЬСТВО ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ В ГРАНИЦАХ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ Д.ТУРСКАЯ (ТР 1104-13П)»

В целях реализации прав человека на благоприятную среду обитания, руководствуясь ст. ст. 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 23.07.2008 № 59-ОЗ «О градостроительной деятельности в Иркутской области», ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2033г «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О  публичных слушаниях  в Оекском муниципальном образовании», утвержденным решением Думы Оекского муниципального образования от 27.01.2017 года № 49-05 Д/сп, ст. ст. 6, 48 Устава Оекского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания «Строительство линейных объектов в границах Оекского муниципального образования электрическая сеть д.Турская (ТР 1104-13П)»
21 марта 2018года в 15 ч 00 мин. в здании школы расположенной по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Турская, ул. Центральная, д.32.
2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить заместителя председателя комиссии по вопросам землепользования и застройки территории Оекского МО Куклину В.А.
3. Докладчиком на публичных слушаниях назначить начальника отдела градостроительства ООО «ЮНИОНСТРОЙ» Л.Н. Дзюба (по согласованию).
4. Предложения и замечания, касающиеся обсуждаемых вопросов, для включения их в протокол публичных слушаний принимаются не позднее, чем за 2 дня до начала проведения публичных слушаний с 9-00 до 16-00 часов.
5. Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний в газете «Ангарские огни» и на интернет-сайте www.oek.su .
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Оекского муниципального образования О.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]